

膀胱がん

レジメン名	nab-PTX+GEM 療法		投与間隔		28 日間
投与薬剤	1 日目	8 日目	15 日目	21 日目	
パクリタキセルアルブミン懸濁型	125mg/m ²	125mg/m ²	125mg/m ²		
ゲムシタビン	1000mg/m ²	1000mg/m ²	1000mg/m ²		
パロノセトロン	0.75mg	0.75mg	0.75mg		
デキサメサゾン	6.6mg	6.6mg	6.6mg		

レジメン名	FOLFIRINOX 療法		投与間隔		14 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	
レボホリナート		200mg/m ²			
オキサリプラチン		85mg/m ²			
イリノテカン		180mg/m ²			
フルオロウラシル	急速 静注	400mg/m ²			
フルオロウラシル	持続 静注	2400mg/m ²			
パロノセトロン		0.75mg			
デキサメサゾン		6.6mg			
デキサメサゾン	内服		4mg	4mg	
アプレピタント	内服	125mg	80mg	80mg	

レジメン名	nal-IRI+5-FU+ I-LV 療法		投与間隔		14 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	
イリノテカン リポソーム製剤		70mg/m ²			
レボホリナート		200mg/m ²			
フルオロウラシル	持続 静注	2400mg/m ²			
パロノセトロン		0.75mg			
デキサメサゾン		4.95mg			
アプレピタント	内服	125mg	80mg	80mg	

レジメン名	S-1 療法	投与間隔	21 日間
投与薬剤		1 日目~14 日目	
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m ² 1.25-1.5 m ² : 100mg 1.5 m ² < 120mg 分 2 →	

※患者の状態に応じて 4 投 2 休を考慮

レジメン名	GEM 療法	投与間隔	28 日間
投与薬剤	1 日目	8 日目	15 日目 21 日目
ゲムシタビン	1000mg/m ²	1000mg/m ²	1000mg/m ²
デキサメサゾン	6.6mg	6.6mg	6.6mg

レジメン名	S-1+GEM 療法	投与間隔	21 日間
投与薬剤		1 日目~14 日目	
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m ² 1.25-1.5 m ² : 100mg 1.5 m ² < 120mg 分 2 →	
	1 日目	8 日目	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	1000mg/m ²	
デキサメサゾン	6.6mg	6.6mg	